
 

Tekst ujednolicony 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR Z.17.2024.2025 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie Uczelnianego Zespołu ds. Jakości i Ewaluacji Kształcenia 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) i § 5 ust. 6 uchwały Senatu PBŚ nr 11/472 z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie doskonalenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na Politechnice Bydgoskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Uczelniany Zespół ds. Jakości i Ewaluacji Kształcenia (UZdsJiEK) na 

kadencję 2024-2028 w składzie: 

1) przewodniczący – Marek Ramczyk (WBAiIŚ); 

2) w ramach Podzespołu ds. Jakości Kształcenia: 

a) przewodniczący podzespołu – Marek Ramczyk (WBAiIŚ), 

b) Monika Klemke-Pitek (WZ), 

c) Anna Ligocka (WRiB), 

d) Magdalena Stanek (WHiBZ), 

e) Alicja Gackowska (WTiICh), 

f) Zbigniew Zakrzewski (WTIiE), 

g) Adam Lipski (WIM), 

h) Anna Bochenek (WSP), 

ha) Małgorzata Dombek (WM), 

i) Weronika Fanslau (studentka WSP); 

3) w ramach Podzespołu ds. Ewaluacji Kształcenia: 

a) przewodniczący podzespołu – Radomir Graczyk (WHiBZ), 

b) Aleksandra Kolemba (WZ), 

c) Arkadiusz Rajs (WTIiE), 

d) Aleksandra Szczepaniak (studentka WRiB); 



4) członkowie wchodzący w skład Podzespołu ds. Jakości Kształcenia i Podzespołu ds. 

Ewaluacji Kształcenia: 

a) Marcin Drechny – Pełnomocnik Rektora ds. Jakości i Ewaluacji Kształcenia, 

b) Dariusz Skibicki – przedstawiciel SzD, 

c) Renata Borońska – przedstawiciel BG, 

d) Damian Bławat – przedstawiciel ACSWF, 

e) Joanna Górzyńska – przedstawiciel SJO, 

f) Ewa Adamowicz – przedstawiciel RDR, 

g) Mirosław Zientarski, przedstawiciel RDK, 

h) Katarzyna Włodarczyk – przedstawiciel RDC, sekretarz UZdsJK, 

i) Aleksandra Olszewska – przedstawiciel doktorantów, 

j) Alina Kupny, TF Kabel SA – Kierownik Działu Kadr i Administracji, przedstawiciel 

otoczenia gospodarczego PBŚ. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr Z.81.2020.2021 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości i Ewaluacji Kształcenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI 


